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Z końcem września oficjalnie zakończyła się współpraca Powiatowego Szpitala w Iławie i
samorządu Powiatu Iławskiego z Iwoną Orkiszewską. Była już dyrektor iławskiego szpitala,
która kierowała nim przez 13 lat, podsumowała efekty swojej pracy w liście skierowanym do
powiatowych radnych.

Podkreśliła w nim, że zostawia szpital w Iławie w bardzo dobrej kondycji finansowej,
podsumowała aktywność inwestycyjną i podziękowała za współpracę.

W KASIE SZPITALA "ZOSTAWIAM KWOTĘ 50 MLN ZŁ"

Podczas gdy wiele placówek medycznych w Polsce tonie w długach, szpital w Iławie jest w bardzo
dobrej kondycji finansowej - wynika z listu.

- Na zakończenie mojej pracy w tutejszym Szpitalu
zostawiam kwotę 50 mln zł w środkach pieniężnych,
które, mam nadzieję, będą dobrze i zgodnie z
założonym celem wykorzystane dla pacjentów powiatu



iławskiego - napisała była już dyrektor Powiatowego
Szpitala w Iławie.

Na wykorzystanie tych środków Iwona Orkiszewska miała już określony plan. Jak poinformowała,
planowała przeznaczyć je na budowę nowego ośrodka rehabilitacji. Co wiadomo o postępach w
sprawie tej inwestycji?

- Szpital posiada opracowany w marcu 2017 roku
projekt inwestycji [...], [która] obejmuje budowę
nowego pięciokondygnacyjnego budynku o
powierzchni całkowitej ponad 5 tysięcy m2 - napisała
Iwona Orkiszewska. - W centrum prowadzone będzie
leczenie stacjonarne w ramach oddziałów szpitalnych:
rehabilitacji ogólnoustrojowej, neurologicznej oraz
kardiologicznej, leczenie ambulatoryjne w dziale
fizjoterapii i poradni rehabilitacyjnej i leczenie
dzienne. 

Ponadto, jak wynika z listu, inwestycja uzyskała już szereg pozytywnych opinii, w tym NFZ i
Ministerstwa Zdrowia oraz Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. Iwona Orkiszewska wyraziła
nadzieję, że jej następca na stanowisku dyrektora szpitala w Iławie będzie tę inwestycję
kontynuował, ponieważ jest to "odpowiedź na ogromne zapotrzebowanie w tym zakresie
społeczeństwa powiatu iławskiego".

Iwona Orkiszewska podkreśliła też w swoim liście, że jej zdaniem zgromadzone przez cały okres
zarządzania przez nią szpitalem środki "nigdy nie były generowane kosztem pacjenta ani personelu".

- Nigdy personel lekarski nie miał jakichkolwiek
ograniczeń w zakresie stosowanej w procesie leczenia
według najnowszej wiedzy medycznej diagnostyki czy
leków niezbędnych dla pacjenta - zaznaczyła I.
Orkiszewska. - Także wszystkie zobowiązania wobec
personelu były realizowane w pełnym zakresie i
zawsze terminowo. Nawet kontrowersyjne dodatki
covidowe wyrokiem sądu zostały rozstrzygnięte na
korzyść naszego szpitala, czyli przyjęte przez nas
zasady sąd uznał za prawidłowe - napisała była



dyrektor.

18 DUŻYCH INWESTYCJI O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI PONAD 50 MLN ZŁ

Iwona Orkiszewska kierowała szpitalem w Iławie przez 13 lat. Jak podsumowała, w tym czasie udało
się zrealizować 18 dużych projektów inwestycyjnych o łącznej wartości ponad 50 milionów złotych. Z
tego większość, ponad 34 miliony złotych, stanowiły pozyskane środki zewnętrzne. Wśród
najważniejszych zrealizowanych przedsięwzięć była dyrektor wymieniła remont i przebudowę kuchni
i pralni na ośrodek rehabilitacji, budowę całodobowego lądowiska dla helikopterów LPR i
zagospodarowanie terenu po byłym lądowisku, modernizację pawilonu psychiatrycznego, zakup
aparatury medycznej, w tym tomografu komputerowego oraz kompleksową informatyzację szpitala.
W tym czasie zakupiono też na potrzeby iławskiego szpitala 9 ambulansów.

Tych 13 lat było także okresem współpracy z wieloma ludźmi. Iwona Orkiszewska wspomina w
swoim liście "znakomity zespół lekarski, pielęgniarski i położniczy, ratowników medycznych,
techników radiologów, diagnostów laboratoryjnych, fizjoterapeutów, psychologów, farmaceutów,
personel administracyjny, a także społeczność szpitalną związków zawodowych". Za współpracę
podziękowała też powiatowym radnym.
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